
Revisjonikomisjoni aruanne 
Põhja-Sakala valla 2022. a konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kohta 

 
 
Aruanne on koostatud lähtudes kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lg 
10. 
 
Revisjonikomisjon kontrollis Põhja-Sakala valla 2022. a konsolideerimisgrupi majandusaasta 
aruannet, mis koosneb tegevusaruandest, raamatupidamise aastaaruandest, audiitori 
hinnangust ja Põhja-Sakala Vallavalitsuse juhtkonna esitiskirjast aruande heakskiitmise kohta. 
 
Revisjonikomisjon vaatas 26.06.2023. a toimunud koosolekul läbi Põhja-Sakala valla 2022. a 
konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande. Selle koostamine ja õiglane esitamine on 
vallavalitsuse kohustus. Revisjonikomisjoni ülesandeks on koostada kirjalik aruanne Põhja-
Sakala valla konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kohta, mis esitatakse volikogule. 
  
Eelnevalt on majandusaasta aruandele heakskiitva otsuse andnud Põhja-Sakala Vallavalitsuse 
juhtkond ning sõltumatu vandeaudiitor Tatjana Minzatova, kes auditeeris Põhja-Sakala 
Vallavalitsuse ja tema valitseva mõju all olevate üksuste konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31. detsember 2022, 
konsolideeritud tulemiaruannet, konsolideeritud netovara muutuste aruannet, konsolideeritud 
rahavoogude aruannet ning konsolideeriva üksuse eelarve täitmise aruannet eeltoodud 
kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 
lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. 
 
Audiitori arvates kajastab Põhja-Sakala valla 2022. a konsolideerimisgrupi majandusaasta 
aruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31. 
detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud 
finantstulemust, konsolideeritud rahavoogusid ja konsolideeriva üksuse eelarve täitmist 
kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 
 
Revisjonikomisjon teeb eeltoodust lähtuvalt Põhja-Sakala Vallavolikogule ettepaneku 
kinnitada Põhja-Sakala valla 2022. a konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne. 
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